

Kraków, dnia 19.10.2021 r.

L. dz. DZP-291-3736-767/2021

## **Wykonawcy**

**Sprawa:** *Sukcesywna dostawa materiałów biurowych, papieru oraz sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, numer zamówienia: DZP-291-3736/2021*

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań oraz przekazuje wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia w niżej opisanym zakresie.

### **Zadanie nr 1**

#### **Pytanie nr 1, pozycja nr 27**

Cienkopis 6 kolorów jednostka miary 10 szt w komplecie. Proszę o zmianę jednostki miary na 6 szt. W komplecie lub ile sztuk ma być w danym kolorze.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia jednostki miary szt. w komplecie. Zamawiana ilość to 10 szt. w komplecie, 10 kolorów.

#### **Pytanie nr 2, pozycja 71**

Proszę o zmianę grubości linii pisania na 2,5mm ponieważ tak określa się cienkopisy. Tak jak to ma miejsce w poz. 70.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia grubość linii pisania foliopisu z poz. 71 na 2,5mm.

Powyższa zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że ww. zmiana, została naniesiona w zmienionym formularzu cenowym (załącznik nr 1.1), który stanowi załącznik do pisma dotyczącego zmiany treści SWZ z dnia 19.10.2021 r.

**Kanclerz**  
**/-/ mgr Tomasz Szanser**

.....  
*podpis*